SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
DO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMDO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

Z O O TECNIAZ O O TECNIA

O Diretor Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
presente Resultado do Processo Seletivo Agendado para Ingresso no Curso T écnico deT écnico de
Nível Médio em ZootecniaNível Médio em Zootecnia, na Forma Subsequente e na Modalidade a Distância para
seleção de candidatos ao preenchimento de 1.365 vag as1.365 vag as , em 53 polos53 polosdo SENAR
situados em diversos Municípios do Brasil, com início previsto para o 1º semestre de 2023.

Polo Campo Grande -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Campo Grande -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 LAIZA CHUERIY DA CUNHA 2023.1.51773 Aprovado

2 BIANCA OLIVEIRA 2023.1.51075 Aprovado

3 VALÉRIA ACUNHA JACEM 2023.1.54499 Aprovado

4 BÁRBARA OLIVEIRA ROCHA 2023.1.53009 Aprovado

5 RAFAEL BIBIANO DE OLIVEIRA 2023.1.52187 Aprovado

6 ODEIR VIEIRA PEREIRA 2023.1.52262 Aprovado

7 WELLYNGTON CESAR DOMINGOS FERREIRA 2023.1.53008 Aprovado

8 VANESSA DE ASSIS SOUZA SOARES 2023.1.53199 Aprovado

9 ISABELA ALBUQUERQUE SILVA 2023.1.56144 Aprovado

10 PAMELA SUELEN DOS SANTOS 2023.1.56847 Aprovado

11 VINICIUS DE MELLO GARCIA 2023.1.57299 Aprovado

12 GUILHERME MARTINS SILVA GERALDO 2023.1.53544 Aprovado

13 MAX SANDRO DE ANDRADE BRITO 2023.1.53839 Aprovado

14 ADRIANO CELSO GUIMARAES 2023.1.57099 Aprovado

15 DAIANE SANTOS SOUZA 2023.1.53155 Aprovado

16 THIAGO ARAGÃO CESAR 2023.1.51776 Aprovado

17 THAUANY OS SANTOS VASQUES 2023.1.55916 Aprovado

18 DILIANE BUQUE DE ARAÚJO 2023.1.54982 Aprovado

19 THELMA MARTINEZ LIMA 2023.1.56862 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

20 VERGILIO PAES DE OLIVEIRA NETO 2023.1.57184 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Campo Grande -  Centro de Excelência -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Campo Grande -  Centro de Excelência -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 IZABELA FERNANDA VIANA DA SILVA 2023.1.51479 Aprovado

2 ARLON VITOR LARSEN 2023.1.52988 Aprovado

3 MAARCIANO DE SOUZA BRITES 2023.1.56740 Aprovado

4 ANA JULIA MORELLO CARAMALAC 2023.1.55952 Aprovado

5 LUCAS SANTOS DA SILVA 2023.1.50502 Aprovado

6 FRANCIANE DA SILVA MIGUEL FERNANDES 2023.1.51855 Aprovado

7 LAURA DIAS MARTINS 2023.1.53730 Aprovado

8 SANARA KAROLINE CARDOSO SECCO 2023.1.57688 Aprovado

9 JUSCINEIA SEREM RODRIGUES 2023.1.53962 Aprovado

10 FERNANDO ARAÚJO DIAS 2023.1.56990 Aprovado

11 SIMONY DE PAULA PEREIRA BARBOSA 2023.1.55126 Aprovado

12
DIEGO GLEIDSON DA COSTA MORAES
SANTOS

2023.1.56239 Aprovado

13 EDNALDO DA SILVA NONATO 2023.1.55941 Aprovado

14
LEIDIANE GRASIELLE BARROS DE BRITO
MESQUITA

2023.1.55586 Aprovado

15 LEONIDAS JACOBSON DA SILVA 2023.1.51864 Aprovado

16 PAULORENATOTORRES 2023.1.51534 Aprovado

17 JOICE RODRIGUES 2023.1.56805 Aprovado

18 RAFAEL MAIA DA SILVA 2023.1.51847 Aprovado

19 ADRIEL FERNANDO DE OLIVEIRA 2023.1.52685 Aprovado

20 ALBERTO LEÃO MAGALHÃES JUNIOR 2023.1.51882 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Corumbá -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Corumbá -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 RICARDO TOLEDO DE MORAES 2023.1.55906 Aprovado

2 LETICIA GAIOLA GALDIOLI DE LIMA 2023.1.50867 Aprovado

3 RUBENS MACHADO DE SOUZA 2023.1.53896 Aprovado

4 EDINALVA DE OLIVEIRA LIMA 2023.1.51850 Aprovado

5
JOSIANE APARECIDA DA SILVA XAVIER DE
MOURA

2023.1.52933 Aprovado

6 JAQUELINE SILVA COSTA 2023.1.51737 Aprovado

7 KAREN AQUEZIA ESPINOSA PEREIRA 2023.1.52774 Aprovado

8 TAIS REGINA PIASSOLI SANAGIOTTO 2023.1.51285 Aprovado

9 ELAINE SILVA COSTA 2023.1.55671 Aprovado

10
MIRON DANIEL LÁZARO KUBITSCHEK DE
OLIVEIRA

2023.1.55752 Aprovado

11 MARCIO DA SILVA 2023.1.57269 Aprovado

12 LUIZ SALDANHA DE ALMEIDA NETO 2023.1.52611 Aprovado

13 KENDRY DA COSTA ALVES 2023.1.51997 Aprovado

14 ANDRE DE ATAIDES NANTES 2023.1.56963 Aprovado

15
BENEDITO BORGES AYALA DOS SANTOS
JUNIOR

2023.1.56030 Aprovado

16 JENIFER SOARES GOMES 2023.1.52117 Aprovado

17 KELVIN LUCAS CAMPOS DA SILVA 2023.1.50724 Aprovado

18 ARDINEI BARROS LIMA 2023.1.56438 Aprovado

19 ERICK FERREIRA GALINDO 2023.1.52125 Aprovado

20 FABIANA GONÇALVES ROLON 2023.1.53562 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Coxim -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Coxim -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 RYAN FERREIRA DE ARAÚJO 2023.1.56462 Aprovado

2 FABIELLE FRANÇA DE CAMPOS 2023.1.53811 Aprovado

3 OSMAR DE SOUZA 2023.1.57366 Aprovado

4 CAMILI VITÓRIA BOSA 2023.1.55349 Aprovado

5 LUCIANO ARAUJO FRANCELINO 2023.1.50828 Aprovado

6 LUCINEI ARAUJO FRANCELINO 2023.1.51309 Aprovado

7 GABRIEL DOS SANTOS PONTES 2023.1.50482 Aprovado

8 KETULEN LAUANE MORAES DE LIMA 2023.1.54624 Aprovado

9 ALEX GEBERSON BARBOSA DOS SANTOS 2023.1.55575 Aprovado

10 WALLACE MATHEUS PERES AMORIM 2023.1.51682 Aprovado

11
LILIANE MARIA CARVALHO MACHADO
RAMIRES

2023.1.51235 Aprovado

12 MARCOS PAULO DE SOUZA 2023.1.53764 Aprovado

13 JUCILENE TOBIAS ROQUE 2023.1.57499 Aprovado

14 ALEX RIBEIRO SOARES BARBOSA 2023.1.51816 Aprovado

15 MARCOS RODRIGUES DE SOUZA 2023.1.56391 Aprovado

16 SERGIO RICARDO DA SILVA ALVES 2023.1.55006 Aprovado

17 LUCAS MATTOS LOPES 2023.1.57466 Aprovado

18 THAINARA PEREIRA DA SILVA 2023.1.50680 Aprovado

19 TIAGO IRALA DOS SANTOS 2023.1.51630 Aprovado

20 MIZAEL SALINO DE CARVALHO 2023.1.51642 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Iv inhema -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Iv inhema -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 LARISSA DOS SANTOS MANCUZO 2023.1.53346 Aprovado

2 MARCO ANTONIO TREVIZAN FILHO 2023.1.52093 Aprovado

3 THAÍS MARA MILITAO 2023.1.53503 Aprovado

4 GABRIEL GUILLEN MORO 2023.1.53021 Aprovado

5 JOSIANE FATIMA DOS SANTOS COSTA 2023.1.53975 Aprovado

6 LETICIA SANTANA DA SILVA 2023.1.53381 Aprovado

7 MANOELA BEATRIZ NEGRINI 2023.1.55703 Aprovado

8 GABRIEL JORGE DOS SANTOS BARBOSA 2023.1.54917 Aprovado

9 CAMILA BIRNFELD VIEIRA 2023.1.52532 Aprovado

10 DAIANE AVELINO FERREIRA 2023.1.52188 Aprovado

11 JAKELINE ORTIS ALVORADO 2023.1.51542 Aprovado

12 GEOVANA DO NASCIMENTO ANDRADE 2023.1.53361 Aprovado

13 MIRELE CRISTINA DE SOUZA ALVES 2023.1.53331 Aprovado

14 CARINA DIAS DOS SANTOS 2023.1.53360 Aprovado

15 DANIELLE NANMY HIRASE 2023.1.53510 Aprovado

16 VITORIA QUEIROZ DE ALMEIDA 2023.1.53940 Aprovado

17 DANIEL VITOR NEVES DOS SANTOS 2023.1.50451 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Sidrolândia -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Sidrolândia -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 SAMARA GABRIELY GONÇALVES IVO 2023.1.51069 Aprovado

2 RENAN DO PRADO OLIVEIRA 2023.1.52938 Aprovado

3 WELLINGTON MACIEL DA SILVA 2023.1.51193 Aprovado

4 PAULO OLIVEIRA SOUZA JUNIOR 2023.1.50770 Aprovado

5 IVAN MENDES DO NASCIMENTO 2023.1.55593 Aprovado

6 WELINTON DE LIMA OLIVEIRA 2023.1.55110 Aprovado

7 ALLAN VICTOR FERREIRA DOS SANTOS MUDO 2023.1.51407 Aprovado

8 MARLY DA SILVA RIBEIRO 2023.1.51587 Aprovado

9 ADRIANA BATISTA MENEZES 2023.1.50731 Aprovado

10 ADRIANA BIELAK 2023.1.55140 Aprovado

11 GEICIELI RIBEIRO BARBOSA 2023.1.51209 Aprovado

12 ALTAIR ALVES FERREIRA 2023.1.51487 Aprovado

13 WILLIAN DA CRUZ ROSA 2023.1.52448 Aprovado

14 MARIANA BORGES DE SOUZA 2023.1.52379 Aprovado

15 DIONE PEREIRA DA SILVA 2023.1.56028 Aprovado

16 LUCIANA BONI CAVALCANTI 2023.1.57482 Aprovado

17 MARCELO DESTRO 2023.1.51054 Aprovado

18 LOURDES JOSINA BORGES FERREIRA 2023.1.51489 Aprovado

19 ELIZABETH PEREIRA ORTEGA DURÃES 2023.1.52921 Aprovado

20 MICHELE GOMES DE SOUZA 2023.1.54194 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo T rês  Lagoas  -  MS -  Mato Grosso do SulPolo T rês  Lagoas  -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 MIRELE VINHAS VOLTOLINI 2023.1.53697 Aprovado

2 ALINE BATISTA DE MELO 2023.1.52044 Aprovado

3 VIVIANE JUSSARA ZACARIAS 2023.1.52512 Aprovado

4 JOEL FERREIRA DE JESUS 2023.1.53190 Aprovado

5 ANA CAROLINA REZENDE DE SOUZA 2023.1.56302 Aprovado

6 LILIANE ROSENO DA SILVA 2023.1.56954 Aprovado

7 ANA CAROLINA PEREIRA CATARUCI 2023.1.52950 Aprovado

8 LUAN PAES DE SOUZA 2023.1.51348 Aprovado

9 MARCELO MARCONATO PRATES 2023.1.56485 Aprovado

10 DEJAIR LEAL DE SOUSA 2023.1.53901 Aprovado

11 PATRÍCIA DE LIMA SAMPAIO 2023.1.52475 Aprovado

12 SARA ELOISA RODRIGUES PEDRO 2023.1.55552 Aprovado

13 AFONSO HENRIQUE MOREIRA DE QUEIROZ 2023.1.54878 Aprovado

14 MAYRA BERNARDES CASCAPERA 2023.1.53742 Aprovado

15 MATHEUS DE FREITAS SILVA 2023.1.55059 Aprovado

16
MATHEUS HENRIQUE BATISTOTI ANDRADE
MOREIRA DE QUEIROZ

2023.1.54881 Aprovado

17 ALICE JORDÃO SANTOS 2023.1.56625 Aprovado

18 FABRÍCIO ROSA CUNHA 2023.1.56207 Aprovado

19 SINESIO FARIAS FILHO 2023.1.54679 Aprovado

20
RUBIANY RODRIGUES TEIXEIRA DE SOUZA
MARANI

2023.1.56023 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 001/2023 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Campo Grande - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Campo Grande - Centro de Excelência - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Corumbá - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Coxim - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Ivinhema - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Sidrolândia - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Três Lagoas - MS - Mato Grosso do Sul